



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Szymany, dnia 29.02.2016 r.

Numer Postępowania: WIM.BZ.0812.3.2016

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego**, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego, ogłoszonego na usługi pn. :

„Dostawa oleju napędowego do pojazdów operacyjnych spółki”

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 2164)

Wspólny Słownik Zamówień (CPV):

09134100-8 olej napędowy

Zamawiający „Warmia i Mazury” sp. z o.o. z siedzibą w Szymanach zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych:

1. Kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – jest to kwota **500 000,00 zł** (PLN netto) – słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100 zł (PLN netto), co stanowi kwotę brutto **615 000,00 zł** (PLN)– słownie: sześćset piętnaście tysięcy zł 00/100 zł (PLN brutto)
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny oraz terminu dostawy zawarte w ofertach:



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

1. Nazwa Wykonawcy: *Przedsiębiorstwo Budowlano – Handlowe „Z. Niziński”*

Adres: *ul. Serocka 11 a, 07-200 Wyszaków*

Przedmiot zamówienia	Ilość	Cena netto za 1 litr oleju napędowego u producenta oleju 2) [zł.]	Cena netto za 1 litr oleju napędowego wraz z marżą / upustem Wykonawcy [zł.] [kol. 3 +/- kol. 4]	Wartość netto zamówienia w okresie obowiązywania umowy [zł] [kol. 2 x kol. 5]
2	3	4	5	6
Dostawa oleju napędowego	200 000 l *	2,95	2,84	568 000,00
Podatek VAT stawka ...23...%				130 640,00
Cena Brutto (kolumna 6+ kwota podat. VAT)				698 640,00

Termin dostawy: brak

2. Nazwa Wykonawcy: *AXAN Sp. z o.o.*

Adres: *ul. Słoneczna 5, 08-311 Bielany*

Przedmiot zamówienia	Ilość	Cena netto za 1 litr oleju napędowego u producenta oleju 2) [zł.]	Cena netto za 1 litr oleju napędowego wraz z marżą / upustem Wykonawcy [zł.] [kol. 3 +/- kol. 4]	Wartość netto zamówienia w okresie obowiązywania umowy [zł] [kol. 2 x kol. 5]
2	3	4	5	6
Dostawa oleju napędowego	200 000 l *	2,95	2,76	552 000,00
Podatek VAT stawka ...23...%				126 960,00
Cena Brutto (kolumna 6+ kwota podat. VAT)				678 960,00

Termin dostawy: brak



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

3. Nazwa Wykonawcy: *Przedsiębiorstwo Handlowo-Transportowe „TRACOM” Sp. z o.o.*

Adres: *ul. Przemysłowa 11, 11-700 Mrągowo*

Przedmiot zamówienia	Ilość	Cena netto za 1 litr oleju napędowego u producenta oleju 2) [zł.]	Cena netto za 1 litr oleju napędowego wraz z marżą / upustem Wykonawcy [zł.] [kol. 3 +/- kol. 4]	Wartość netto zamówienia w okresie obowiązywania umowy [zł] [kol. 2 x kol. 5]
2	3	4	5	6
Dostawa oleju napędowego	200 000 l *	2,95	2,78	556 000,00
Podatek VAT stawka ...23...%				127 880,00
Cena Brutto (kolumna 6+ kwota podat. VAT)				683 880,00

Termin dostawy: 18 h

4. Nazwa Wykonawcy: *Falco Mazurkiewicz, Gwiazda Sp. J.*

Adres: *ul. Pstrowskiego 28, 10-602 Olsztyn*

Przedmiot zamówienia	Ilość	Cena netto za 1 litr oleju napędowego u producenta oleju 2) [zł.]	Cena netto za 1 litr oleju napędowego wraz z marżą / upustem Wykonawcy [zł.] [kol. 3 +/- kol. 4]	Wartość netto zamówienia w okresie obowiązywania umowy [zł] [kol. 2 x kol. 5]
2	3	4	5	6
Dostawa oleju napędowego	200 000 l *	2,97	2,83	566 000,00
Podatek VAT stawka ...23...%				
Cena Brutto (kolumna 6+ kwota podat. VAT)				696 180,00

Termin dostawy: brak



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

5. Nazwa Wykonawcy: *SETON K. Cichocki, R. Matusiewicz Spółka Jawna*

Adres: *Nowa Wieś Ełcka ul. Ełcka 9B, 19-300 Ełk*

Przedmiot zamówienia	Ilość	Cena netto za 1 litr oleju napędowego u producenta oleju 2) [zł.]	Cena netto za 1 litr oleju napędowego wraz z marżą / upustem Wykonawcy [zł.] [kol. 3 +/- kol. 4]	Wartość netto zamówienia w okresie obowiązywania umowy [zł] [kol. 2 x kol. 5]
2	3	4	5	6
Dostawa oleju napędowego	200 000 l *	2,95	2,82	564 000,00
Podatek VAT stawka ...23...%				129 720,00
Cena Brutto (kolumna 6+ kwota podat. VAT)				693 720,00

Termin dostawy: brak

6. Nazwa Wykonawcy: *Boss19 Spółka z o.o.*

Adres: *ul. Młodkowskiego 40A, 11-700 Mrągowo*

Przedmiot zamówienia	Ilość	Cena netto za 1 litr oleju napędowego u producenta oleju 2) [zł.]	Cena netto za 1 litr oleju napędowego wraz z marżą / upustem Wykonawcy [zł.] [kol. 3 +/- kol. 4]	Wartość netto zamówienia w okresie obowiązywania umowy [zł] [kol. 2 x kol. 5]
2	3	4	5	6
Dostawa oleju napędowego	200 000 l *	2,96	2,84	568 000,00
Podatek VAT stawka ...23...%				130 640,00
Cena Brutto (kolumna 6+ kwota podat. VAT)				698 640,00

Termin dostawy: 18 h od momentu zamówienia

Kierownik
administracyjno - gospodarczy

mgr inż. Aleksandra Kalinowska